

## Bokslutskommuniké januari - december 2013 CybAero AB (publ)

- Omsättningen uppgick till 24,4 MSEK (15,9 MSEK)
- Ebita uppgick till -15,0 MSEK (-10,2 MSEK)
- Rörelseresultatet uppgick till -24,3 MSEK (-19,0 MSEK)
- Resultat efter skatt uppgick till -25,4 MSEK (-19,7 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -2,94 SEK (-2,20 SEK, efter hänsyn till omvänd split 10:1)
- Bolagets företrädesemission tecknades till 327 procent och tillförde bolaget 21,7 miljoner kronor före emissions- och garantikostnader

### Händelser under året

- Samarbetet med amerikanska AeroVironment fortsatte att utvecklas och CybAero investerade kraftigt i uppbyggnad av utvecklings- och produktionskapacitet.
- US Departement of State (DoS) avbröt sin upphandling avseende UAV-tjänster för ambassadskydd, i vilken AeroVironment och CybAero deltog. Den avbrutna upphandlingen medförde att den order som CybAero erhöll från AeroVironment i mars 2013 på 20 MSEK reducerades till 7 MSEK. DoS uppger att upphandlingen ska utlysas på nytt.
- CybAero levererade flygelektronik, så kallad avionik, och flygtjänster till Cassidian för fortsatt utveckling av deras demonstrator TANAN 300.
- CybAero tecknade samarbetsavtal med PartnerTech för att bygga upp skalbar och flexibel produktionskapacitet.
- Styrelsens ordförande och tidigare verkställande direktör, Mikael Hult, återinträdde som VD efter tre år som styrelseordförande.
- Bolaget har fortsatt den intensiva marknadsbearbetningen som inleddes 2012.

### Väsentliga händelser efter perioden

- CybAero fick i januari 2014 en order på 5,5 M€ (motsvarande ca 49 MSEK) från en kund i Asien. Ordern prövas för exporttillstånd och när detta erhålls kommer Bolaget att offentliggöra kunden och avsedd slutanvändning.

### VD Mikael Hults kommentar

2013 var ett intensivt år för CybAero. Under första halvåret prioriterade vi samarbetet med vår amerikanska partner AeroVironment. Vi byggde upp produktions- och utvecklingskapacitet och genomförde ett omfattande utprovningsprogram, huvudsakligen på plats i USA. Målet var att, tillsammans med AeroVironment, bli leverantör av obemannade helikoptersystem till amerikanska Department of State (DoS).

I juni beslutade DoS att avbryta upphandlingen. Det fick till följd att en viktig beställning från vår partner minskade i ordervärde, vilket kraftigt påverkat vår omsättning och vårt resultat negativt. Vi har dock goda förhoppningar om att DoS upphandling kommer att återupptas i slutet av året. Vårt samarbete med AeroVironment har fortgått under året. Den avbrutna upphandlingen frilade resurser för en uppgradering av vår huvudprodukt APID 60, avseende såväl prestanda, driftskostnader, tillförlitlighet som flexibilitet.

Vi tecknade ett avtal med PartnerTech som snabbt gett oss tillgång till ökad produktionskapacitet när vi behöver den. Slutligen tillförde en företrädesemission, tecknad till 327 procent, oss nära 22 miljoner kronor under hösten.

Jag känner att vi står väl rustade inför 2014 och att marknaden för våra system nu är på väg att ta fart. Ordern på 5,5 M€ vi erhöll i januari i år är ett tydligt tecken på detta. Det är vår största order någonsin. Vi har dessutom fortsatt bygga partnerskap världen över. Vår målsättning att bli en globalt ledande aktör står fast.

Mikael Hult  
Vd CybAero AB (publ)

## Året i sammandrag

Inledningen av året dominerades av det nya samarbetet med amerikanska AeroVironment och satsningen på en skalbar utvecklings- och tillverkningskapacitet i syfte att möta ett ökat orderinflöde. Samarbetet initierades ursprungligen 2012, då amerikanska Departement of State (DoS) aviserade en upphandling av UAV-tjänster värd totalt 1 miljard USD över fem år.

Inför den upphandlingen investerade CybAero i test och utprovning, i uppbyggnad av produktion och i rekrytering av personal. En intensiv utprovningsverksamhet för att anpassa APID 60 till den amerikanska marknaden ägde rum på plats hos AeroVironment. Utvecklingsarbetet medförde kraftigt ökade kostnader, huvudsakligen av engångskaraktär.

I mars utvecklades samarbetet mellan CybAero och AeroVironment som då lade en beställning på ytterligare helikoptrar. Ordervärdet uppgick till 20 MSEK. Därigenom sattes den nya produktionskapaciteten omedelbart på prov. I juni 2013 beslutade dock DoS att avbryta den pågående upphandlingen. Den kommer sannolikt att återupptas i slutet av 2014, då med en reviderad kravspecifikation.

## Utvecklingsarbete

Som en följd av den avbrutna upphandlingen startade CybAero under hösten 2013 ett intensivt arbete för att uppgradera prestanda och tillförlitlighet för huvudprodukten APID 60. Bolaget valde också att inleda ett samarbete med PartnerTech, en av Europas största kontraktstillverkare, för att snabbt skapa en kvalificerad, skalbar produktionskapacitet.

## Marknadsnärvaro och samarbetsavtal

Utöver beställningarna från AeroVironment erhöll CybAero en beställning på avionik och flygtjänster för teknikdemonstratorn TANAN 300 från partnern Cassidian. Leveransen genomfördes i juni 2013. Under hösten erhöles ytterligare en mindre order från Cassidian, även den avseende utrustning för deras demonstrator TANAN 300.

Även samarbetet med partnern Indra har fortgått under året. Indras projekt Pelicano, där APID 60 utgör stommen i Indras UAV-system, är dock försenat jämfört med ursprunglig tidplan. Indra räknar med att intensifiera arbetet under 2014.

CybAero fortsatte under 2013 den marknadsföringssatsning som inleddes redan 2011. I juni visades APID 60 på HMS Nyköping under försvarsmässan MAST i Gdansk. Under Paris Airshow, en av de största mässorna i flygbranschen, genomförde CybAero sin hittills största satsning. Mot slutet av året minskades dessa insatser för att istället allokera tid och resurser för de intresseförfrågningar

som kommit in. Detta gav också resultat i januari 2014 då Bolaget erhöll sin största order någonsin från en kund i Asien.

### *Nettoomsättning och resultat*

Intäkterna för 2013 härrör sig huvudsakligen till leveranser och andra åtaganden gentemot främst AeroVironment. Detta i enlighet med det Master Purchase Agreement som tecknades i november 2012, samt från den beställning som AeroVironment lade i mars 2013.

Som en följd av DoS beslut att avbryta upphandlingen förändrades dock AeroVironments behov och ordern, ursprungligen värd 20 miljoner SEK, minskades till 7 miljoner SEK, något som påverkade såväl omsättning som resultat negativt.

Nettoomsättningen för 2013 hamnade på 24,4 MSEK (15,9 MSEK) vilket innebär en ökning från föregående år med 53 procent. Totalt uppgick intäkterna till 34,5 MSEK (23 MSEK).

Resultatet uppgick till -25,4 MSEK (-19,7 MSEK). Det negativa resultatet förklaras av att CybAero befinner sig i ett intensivt utvecklingsskede för att ställa om bolaget till en industriell aktör med möjlighet att hantera storskalig test- och produktionsverksamhet. Utöver kostnader av engångskaraktär för utveckling av extern tillverkningskapacitet har de löpande personalkostnaderna ökat som en följd av nyrekryteringar inom teknik- och produktionsavdelningarna. Personalkostnaderna uppgick till 14,4 MSEK (11,5 MSEK).

Aktiverade utvecklingskostnader skrivs av med 9,1 MSEK (8,6 MSEK).

Under perioden har CybAero övergått till att redovisa kontrakterade uppdrag efter färdigställandegrad, s.k. successiv vinstavräkning, se Redovisningsprinciper nedan. Detta har resulterat i att Bolaget redovisar en negativ omsättning för andra halvåret på grund av den kraftigt minskade ordern från AeroVironment.

### *Investeringar*

Under året uppgick bruttoinvesteringar i anläggningstillgångar till 16,8 MSEK (6,2 MSEK). Av investeringarna utgör aktivering av utvecklingskostnader 15, 6 MSEK (6,0 MSEK).

### *Likviditet och kassaflöde*

Under året har bolaget utöver ordinarie affärsverksamhet tillförts medel genom konvertibelt lån till AeroVironment på 10 MSEK

Periodens kassaflöde uppgick till -6,1 MSEK (14,4 MSEK) och bolagets likvida medel uppgick per balansdagen till 8,2 MSEK (14,4 MSEK). Tillgängliga likvida medel (inklusive outnyttjad checkräkningskredit) var 12,2 MSEK (18,4 MSEK).

### *Anställda*

CybAero hade 23 anställda (22) vid utgången av 2013.

### *Eget kapital*

Bolaget genomförde en företrädesemission under slutet av året. Denna tecknades till 327 procent och tillförde bolaget 21,7 miljoner kronor före emissions- och garantikostnader. Efter emissionen uppgår bolaget egna kapital till 13,0 MSEK (19,7 MSEK).

## *Bolagets aktie*

CybAeros aktie är noterad vid OMX First North. Aktiens stängningskurs per den 30 december 2013 var 15,50 SEK. Antalet aktier uppgick vid årets slut till 8 689 844 stycken (75 453 908 stycken, före omvänd split 10:1).

Under året genomfördes en sammanslagning av aktier 10:1. Avsikten var att skapa en ökad trovärdighet för aktien och förutsättningar för en lägre volatilitet.

## *Övrig information*

### *Årsstämma & årsredovisning*

Årsstämma kommer att hållas den 24 april, kl 15.00 i CybAeros lokaler, Teknikringen 7, Linköping.

### *Valberedning*

Valberedningen har under året bestått av Claes Drougge samt Mikael Hult. Inför årsstämman 2014 föreslår valberedningen följande:

Omval av Jan Ahlgren, Claes Drougge, Mikael Hult, Göran Larsbrink samt Mats Westin. Nyval av Anna Öhrwall-Rönnbäck.

### *Utdelning*

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas.

## *Redovisningsprinciper*

Bolaget följer årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciperna framgår av årsredovisningen för 2012 och är oförändrade från föregående år med undantag för redovisning av kontrakterade uppdrag. Från räkenskapsåret 2013 redovisar CybAero intäkter från kontrakterade uppdrag utifrån färdigställandegrad i enlighet med BFNAR 2000:2 Tillämpning av Redovisningsrådets rekommendationer och uttalanden samt Redovisningsrådets rekommendation RR 10 Entreprenader och liknande uppdrag. Successiv vinstavräkning ger en mer rättvisande bild av bolagets intjäning under räkenskapsåret. Jämförelseåret är inte omräknat.

## *Händelser efter bokslutsdagen*

I slutet av januari mottog bolaget sin största beställning någonsin i form av en order på 5,5 M€ (motsvarande ca 49 MSEK) från en kund i Asien. I skrivande stund pågår arbetet med exporttillstånd. När detta erhålls kommer Bolaget att kunna meddela vem kunden är och vilken slutanvändning som ordern avser.

I februari nåddes en överenskommelse med AeroVironment om minskad orderstorlek på den order som erhöles i mars 2013. Detta mot bakgrund av att den då pågående upphandlingen från amerikanska Department of State avbröts i juni 2013, med målsättning att återupptas under 2014.

I februari erhöles Bolaget en mindre beställning från samarbetspartnern Indra, avseende komplettering av tidigare levererad Apid 60.

## *Finansiell kalender*

Halvårsrapport 2014 lämnas den 22 augusti 2014. Bokslutskommuniké för 2014 lämnas 27 februari 2015.

Denna helårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Linköping 2014-02-21

Styrelsen i CybAero AB genom Mikael Hult, VD

**För mer information:**

Mikael Hult, verkställande direktör, CybAero, telefon 070-564 25 45, e-post: [mikael.hult@cybaero.se](mailto:mikael.hult@cybaero.se)

**Läs på webben:** [www.cybaero.se](http://www.cybaero.se)

**Filmer:** [www.youtube.com/cybaero](http://www.youtube.com/cybaero)

**Om CybAero**

CybAero AB utvecklar, tillverkar och marknadsför autonoma, obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande sensorsystem för både försvarsverksamhet och civila uppdrag. CybAero bildades 2003 på en grund lagd redan 1992 genom ett forskningssamarbete mellan Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). CybAero är idag med sitt varumärke APID etablerat som en ledande global aktör inom VTOL-UAV-området. Företagets produkt APID har fått stor global uppmärksamhet sin användarvänlighet, robusthet och priseffektivitet. CybAero har sitt huvudkontor i Mjärdevi Science Park i Linköping. Bolaget har drygt 20 anställda och är listat på NASDAQ OMX First North. Remium Nordic AB (tel. 08-454 32 00) är Certified Adviser.

## RESULTATRÄKNING

Belopp i tkr

	2013-07-01 2013-12-31	2013-01-01 2013-12-31	2012-07-01 2012-12-31	2012-01-01 2012-12-31
<b>RÖRELSENS INTÄKTER M M</b>				
Nettoomsättning	-7 217	24 390	5 568	15 932
Förändring av varor under tillverkning och färdiga varor	-	-	-	-
Aktiverat arbete för egen räkning	2 954	10 098	3 344	6 039
Övriga rörelseintäkter	0	1	274	986
<b>Summa intäkter</b>	<b>-4 263</b>	<b>34 489</b>	<b>9 186</b>	<b>22 957</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>				
Råvaror och förnödenheter	2 095	-16 805	-3 525	-6 464
Övriga externa kostnader	-7 294	-18 285	-8 886	-15 236
Personalkostnader	-7 312	-14 405	-6 449	-11 482
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 054	-9 319	-4 518	-8 744
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-17 565</b>	<b>-58 814</b>	<b>-23 378</b>	<b>-41 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-21 828</b>	<b>-24 325</b>	<b>-14 192</b>	<b>-18 969</b>
<b>RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR</b>				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	42	127	34	34
Räntekostnader och liknande resultatposter	-619	-1161	-233	-465
Valutakursdifferens	-62	-63	-304	-252
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>	<b>-22 467</b>	<b>-25 422</b>	<b>-14 695</b>	<b>-19 652</b>
<b>Resultat efter finansiella poster och före skatt</b>	<b>-22 467</b>	<b>-25 422</b>	<b>-14 695</b>	<b>-19 652</b>
Skatt på årets resultat	-	-	-	-
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-22 467</b>	<b>-25 422</b>	<b>-14 695</b>	<b>-19 652</b>

## BALANSRÄKNING

Belopp i tkr

### CybAero AB

<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>2013-06-30</b>	<b>2013-12-31</b>	<b>2012-06-30</b>	<b>2012-12-31</b>
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>				
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>				
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	23 281	26 820	21 366	20 257
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>				
Maskiner och Inventarier	509	833	252	306
<b>Finansiella tillgångar</b>				
Andelar i koncernföretag	50	50	50	50
Andra långfristiga fordringar		435		
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>23 840</b>	<b>28 137</b>	<b>21 668</b>	<b>20 613</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>				
Råvaror och förnödenheter	1 171	3 334	2 843	2 583
Varor under tillverkning	1 925	1 486	1 200	1 438
Förskott till leverantörer	-	-	37	37
Kundfordringar och andra fordringar	9 747	548	5 542	2 388
Övriga kortfristiga fordringar	2 482	1 820	1 911	1 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 182	654	286	407
Likvida medel	342	8 234	821	14 359
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>24 849</b>	<b>16 076</b>	<b>12 640</b>	<b>22 503</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>48 689</b>	<b>44 213</b>	<b>34 308</b>	<b>43 116</b>

## BALANSRÄKNING

Belopp i tkr

### CybAero AB

<b>SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>2013-06-30</b>	<b>2013-12-31</b>	<b>2012-06-30</b>	<b>2012-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL</b>				
<b>Bundet eget kapital</b>				
Aktiekapital	13 035	13 035	10 475	10 732
Bundna reserver/reservfond	493	493	493	493
Ej registrerad nyemission	-	4 068	291	8 011
<b>Fritt eget kapital</b>				
Överkursfond	71 415	86 160	64 954	65 833
Fria reserver/balanserat resultat	-65 397	-65 397	-45 744	-45 744
Periodens/årets resultat	-2 955	-25 422	-4 957	-19 652
<b>Summa eget kapital</b>	<b>16 591</b>	<b>12 937</b>	<b>25 512</b>	<b>19 673</b>
<b>SKULDER</b>				
<b>Avsättningar</b>				
Övriga avsättningar		540		
<b>Summa avsättningar</b>		<b>540</b>		
<b>Långfristiga skulder</b>				
Långfristiga skulder till kreditinstitut	1 071	1 002	1 784	1 435
Övriga skulder	20 000	20 000	-	10 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>21 071</b>	<b>21 002</b>	<b>1 784</b>	<b>11 435</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Leverantörsskulder	6 998	2 994	3 977	3 147
Övriga kortfristiga skulder	1 200	1 126	1 319	6 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 829	5 614	1 716	2 488
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>11 027</b>	<b>9 734</b>	<b>7 012</b>	<b>12 009</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>32 098</b>	<b>31 276</b>	<b>8 796</b>	<b>23 444</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>48 689</b>	<b>44 213</b>	<b>34 308</b>	<b>43 117</b>
Ställda säkerheter	6 000 000	6 000 000	6 000 000	6 000 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga	Inga



## KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i tkr

	CybAero AB			
	2013-01-01 2013-06-30	2013-01-01 2013-12-31	2012-01-01 2012-06-30	2012-01-01 2012-12-31
Resultat efter finansnetto	-2 955	-25 422	-4 957	-19 652
Justerat för ej kassaflödespåverkande poster	4 265	9 859	4 226	8 744
Förändring av lager	925	-798	-136	-115
Förändring av kortfristiga fordringar	-17 288	1 101	-5 761	-2 108
Förändring av kortfristiga skulder	-982	-2 275	1 720	6 717
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-16 035</b>	<b>-17 535</b>	<b>-4 908</b>	<b>-6 414</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-7 230	-15 721	-2 695	-6 039
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-263	-689	-61	-180
Investeringar i finansiella tillgångar	-	-435	-50	-50
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-7 493</b>	<b>-16 845</b>	<b>-2 806</b>	<b>-6 269</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Förändring av eget kapital - nyemission	-127	18 686	12 086	20 943
Amortering av låneskulder	-363	-818	-3 556	-3 905
Upptagna lån	10 000	10 386	0	10 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>9 510</b>	<b>28 254</b>	<b>8 530</b>	<b>27 038</b>
<b>PERIODENS KASSAFLÖDE</b>	<b>-14 018</b>	<b>-6 126</b>	<b>816</b>	<b>14 355</b>
Likvida medel (IB)	<b>14 360</b>	<b>14 360</b>	5	5
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>342</b>	<b>8 234</b>	<b>821</b>	<b>14 360</b>

## FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Belopp i tkr

	CybAero AB						
	Aktie- kapital	Reservfond	Pågående nyemission	Överkurs -fond	Balanser at resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2013	10 732	493	8 011	65 833	-45 744	-19 652	19 673
Resultatdisposition	-	-	-	-	-19 652	19 652	-
Resultat 2013-12-31	-	-	-	-	-	-25 422	-25 422
Fondemission	675			-675			
Nyemission	1 627	-	-3 943	21 002	-	-	18 686
<b>Utgående balans per den 31 december 2013</b>	<b>13 034</b>	<b>493</b>	<b>4 068</b>	<b>86 160</b>	<b>-65 396</b>	<b>-25 422</b>	<b>12 937</b>
Ingående balans per 1 januari 2012	6 414	493	0	57 220	-33 347	-12 397	18 383
Resultatdisposition	-	-	-	-	-12 397	12 397	-
Resultat 2012-12-31	-	-	-	-	-	-19 652	-19 652
Nyemission	4 318	-	8 011	8 613	-	-	20 942
<b>Utgående balans per den 31 december 2012</b>	<b>10 732</b>	<b>493</b>	<b>8 011</b>	<b>65 833</b>	<b>-45 744</b>	<b>-19 652</b>	<b>19 673</b>
Ingående balans per 1 januari 2011	4 191	493	600	47 006	-33 594	247	18 943
Resultatdisposition	-	-	-	-	247	-247	-
Resultat 2011-12-31	-	-	-	-	-	-12 397	-12 397
Nyemission	2 223	-	-600	10 214	-	-	11 837
<b>Utgående balans per den 31 december 2011</b>	<b>6 414</b>	<b>493</b>	<b>0</b>	<b>57 220</b>	<b>-33 347</b>	<b>-12 397</b>	<b>18 383</b>

## NYCKELTAL

	CybAero AB			
	2013-06-30	2013-12-31	2012-06-30	2012-12-31
<b>MARGINALER</b>				
Bruttomarginal, %	40,2%	71,6%	71,6%	59,4%
Rörelsemarginal, %	Neg	Neg	Neg	Neg
Vinstmarginal, %	Neg	Neg	Neg	Neg
<b>RÄNTABILITET</b>				
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital, %	Neg	Neg	Neg	Neg
<b>KAPITALSTRUKTUR</b>				
Soliditet, %	34,1%	29,3%	74,4%	45,6%
Nettoskuldsättningsgrad, %	124,9%	98,7%	3,8%	-14,9%
Andel riskbärande kapital, %	34,1%	29,3%	74,4%	45,6%
Räntetäckningsgrad, ggr	Neg	Neg	Neg	Neg
<b>ÖVRIGT</b>				
Bruttoinvesteringar i anläggningstillgångar, tkr	7 493	16 419	2 806	6 269
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader, tkr	7 673	18 263	6 570	13 529
Medelantal anställda, st	22	23	20	22
<b>DATA PER AKTIE</b>				
Antal aktier vid periodens slut, st (registrerade)	8 689 844	8 689 844	73 644 535	75 453 908
Antal aktier vid periodens slut, st (efter utspädning)	8 689 844	8 689 844	73 644 535	75 453 908
Genomsnittligt antal aktier, st (registrerade)	8 631 651	8 631 651	60 726 086	67 725 498
Genomsnittligt antal aktier, st (efter utspädning)	8 631 531	8 631 531	60 726 086	67 725 498
Resultat per aktie, kr	-0,34	-2,95	-0,08	-0,22
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,34	-2,95	-0,08	-0,22
Eget kapital per aktie, kr	1,91	1,49	0,35	0,26
Utdelning per aktie, kr	n/a	n/a	n/a	n/a

## DEFINITIONER AV NYCKELTAL

### Bruttomarginal:

Nettoomsättningen med avdrag för inköpskostnader i procent av nettoomsättningen.

### Rörelsemarginal:

Rörelseresultatet i procent av omsättningen.

### Vinstmarginal:

### Nettoskuldsättningsgrad:

Räntebärande skulder minskat med finansiella räntebärande tillgångar (inklusive likvida medel) dividerat med eget kapital.

### Andel riskbärande kapital:

Summan av eget kapital och uppskjutna skatteskulder dividerat med balansomslutningen.

### Räntetäckningsgrad:

Resultat efter finansiella poster i procent av omsättningen.

**Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital:**

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Genomsnittligt sysselsatt kapital har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt

kapital dividerat med 2.

**Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital:**

Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital. Genomsnittligt eget kapital har beräknats som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

**Soliditet:**

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Resultat efter finansnetto ökat med finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.

**Genomsnittligt antal aktier:**

Ett vägt genomsnitt av antalet utestående aktier under perioden. Genomsnittet har räknats ut genom att summera antalet aktier vid varje månads slut och dividera med antalet månader under perioden.

**Resultat per aktie:**

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittliga antalet aktier.

**Eget kapital per aktie:**

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.